
ZARZĄDZENIE NR 129/2013

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 16 grudnia 2013 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji ds. bezpieczeństwa i higieny pracy

Na podstawie art.66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym
(t. j. z 2012 poz. 572, ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 49/2007 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 sierpnia 2007 r. 
w sprawie powołania Komisji ds. bezpieczeństwa i higieny pracy § 1 otrzymuje brzmienie jak poniżej:

dr Barbara Mazur-Chrzanowska 
mgr inż. Bożena Żukowska

- przewodnicząca- przedstawiciel Rektora,
- zastępca przewodniczącej, zakładowy 

społeczny inspektor pracy, wydziałowy 
społeczny inspektor pracy Wydział Biologii

mgr Katarzyna Mazuń 
lek. Katarzyna Bojanowska

- zastępca kwestora,
- lekarz sprawujący opiekę zdrowotną nad 

pracownikami US,
mgr inż. Ewa Matuszczak 
inż. Zbigniew Chudy 
mgr Marek Ledwon 
mgr inż. Anna Stencel 
mgr Kamila Ekert

- kierownik Inspektoratu BHP i OP,
- specjalista ds. ochrony p. pożarowej,
- specjalista ds. bhp,
- specjalista ds. bhp,
- wydziałowy społeczny inspektor pracy, 

Wydział Prawa i Administracji
Jan Barczyk - wydziałowy społeczny inspektor pracy, 

Wydział Filologiczny
mgr Monika Sieradzka - wydziałowy społeczny inspektor pracy, 

Biblioteka Główna
dr Bożena Grzeszkiewicz - wydziałowy społeczny inspektor pracy, 

Wydział Humanistyczny
Katarzyna Albrechcińska - wydziałowy społeczny inspektor pracy, 

Wydział Zarządzania i Ekonomiki Usług
mgr Jolanta Marcjan - wydziałowy społeczny inspektor pracy, 

Wydział Teologiczny
mgr inż. Julita Tomkowiak - wydziałowy społeczny inspektor pracy, 

Wydział Nauk o Ziemi
dr Jerzy Iwiński - wydziałowy społeczny inspektor pracy, 

Wydział Kultury Fiz. i Promocji Zdrowia
mgr Mirosław Zajdel - wydziałowy społeczny inspektor pracy, 

Wydział Nauk Ekonom, i Zarządzania
mgr Janusz Mielnik - wydziałowy społeczny inspektor pracy, 

Wydział Matematyczno Fizyczny
mgr Marta Borun - wydziałowy społeczny inspektor pracy, 

Osiedle Domów Studenckich
mgr Paweł Kozioł - wydziałowy społeczny inspektor pracy, 

administracja i jedn. międzywydziałowe

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 76/2012 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 7 listopada 2012 r. 
zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji ds. bezpieczeństwa i higieny pracy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


